
Pánská kotníková turistická obuv ADIDAS-Terrex AX3 MID GTX core black/cloud
white/acid yellow

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 156.281583 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Outdoorová obuv je univerzálním kouskem, který si poradí is náročným skalnatým
terénem. Boty do lesa se dokážou přizpůsobit jakémukoliv terénu a jejich konstrukce je odolná proti oděru.
Trekingová obuv má lehký síťovinový svršek a díky tvarované vložce udrží nohy v pohodlí během zdolávání
turistických stezek. Pánské boty do hor mají podrážku z gumy Continental, která zabezpečí přilnavost na mokrém i
suchém povrchu. Trekingové boty poskytují díky vyššímu střihu skvělou stabilitu. EVA materiál se postará o
vynikající tlumení.

Trekové boty adidas Terrex mají odolnou prodyšnou konstrukci, takže noha dýchá a je výborně odvětrávaná. Boty
Terrex pro pány se zapínají na klasické šněrování. Turistické boty v černém provedení jsou ideální na zdolávání
turistických tras, trekking, outdoorové aktivity a procházky v přírodě.

Detaily produktu:

Moderní outdoorový vzhled
vyšší střih
Odolné vůči oděru
lehká konstrukce
síťovinové části
prodyšný svršek
Continental ™ podrážka
Přilnavé na mokrém i suchém povrchu
Tlumení EVA materiálem
klasické šněrování

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


